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Qualität

Zuverlässigkeit

Sicherheit

nolting
Holzfeuerungstechnik

Typ VBR

zur Beschickung automatischer Feuerungsanlagen

mit den Brennstoffen: Späne, Hackschnitzel,

Pellets und Briketts

Typ VB

Vorrats- und

Dosierbehälter
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Behältergrößen Typ VBR 10, 15, 25

Technische Änderungen vorbehalten

Die robusten Behälter Typ VBR

sind mit Rührwerk und Antriebs-

einheit ausgestattet.

Die Beschickung von bis zu zwei

automatischen Feuerungen ist je

nach Anforderung möglich.

Die eckige Variante Typ VB ist ein

Vorratsbehälter mit eingebauter

Schubbodenaustragung.

Typ (rund)

Füll-

volumen

Ø

(mm)

X

(mm)

Motorleistung*

Behälter

Motorleistung

Schnecke/Schleuse

VBR 10

VBR 15

VBR 25

1,0 m³

1,5 m³

2,5 m³

1200

1800

1400

780

880

1080

0,37 - 2,2 kW

1,1  -  2,2 kW

2,2 kW

0,55 kW

0,55 kW

0,55 kW

6,9/10 m³VB 23/30

BTyp (eckig) L

Füll-

volumen

2300 3000 0,75 kW

Motorleistung*

Behälter

Motorleistung

Schnecke/Schleuse

0,55 kW

* je nach Material und Behälterhöhe
1)

1)
Behälterhöhe ist Option
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